gram apud dominum. **Q**ui ergo peccato gratiam amittit
similiter: ad hanc conuersionem deuotum recurret accen-
dam. **E**t sic dicit apostolus hebr. 11. **A**deam? cum
fiducia ad thronum gratie eius? ut maiorem consequatur
gratiam iueniam? in auxilio operum. **S**ed dicitur
m? aliquid de sua ginitate. **B**er. sup. Hiero. 2.
Pulchra pro merito ginitatis et humilitatis: nec
mediocriter placet deo anima illa in qua humilitas
comedat ginitatem: et virginitas exornat humilitatem.
Hec complera igitur: hec ginitas sanctissima
que et in omnes virtutes purissima et in omnes humi-
les spiritus fuit humilissima. **P**er humilitatem itaque ve-
ra dicitur est humilissima fuit deo: et demonibus
terribilis. **P**ropter ginitatem autem marie placet
angelis et eis venerabilis. quod ut dicit Hieronymus.
est angelus contra ginitas. **I**dem. **V**irginitas
foror est angelorum. **N**am ut idem dicit. **I**n carne pro-
pter carnem viuere: angelice est nature: non humane
Sic autem ginitas placet angelis: sic et luxu-
rie feditas placet demonibus. **U**bi dicit quodammodo glo.
Aug. sup. **L**eu. Demones marie deo id est
latro luxuria gaudet. **G**audet quippe diabolus
bolus de quolibet peccato: sed maxime in idolatria et
in peccatis carnalibus delectatur. **I**n figura huiusmodi
Sat. viij. et Lu. viij. legio demonum pergit
intrare in grege porcorum: et accepit licentiam per-
cipitavit eos in mare: ad designandum quod demo-
nes maxime delectantur hitare in luxuriosis et quibus
lohis: quoniam viuunt vita porcina. **N**am in scena
delectantur ut porci: et ideo precipitant in mare.
in abyssum inferni. **S**ed omitterem? ad prius
hanc luxurie feditatem et redeam? ad preceptum
dum virginali puritate. **D**e qua dicit Ambrosius in de
viduis. **S**uggreditur ginitas propter dicitur hanc
ne nature per quas homines angelis assimilant.
maior est tamen victoribus ginitas quam angelorum. **A**mbrosius
ginitas enim sine carne viuunt: ginitas in carne tri-
umphat. **E**t Hieronymus ad paulam et custodiam
In carne angelica gloriatur ad querere maiorem
meriti quam hinc. **E**sset enim angelus felicitas: et
esse homo virginitas virtus. **D**um hinc obrinere virtus
vtriusque tamen et esse ginitas vel angelum dicitur maiorem
est officium. **H**ec ille. **S**ed hinc omnes ginitas deo
dicat: deo et angelis placeant: singularis in
ista placuit que est regina ginitas. **V**irginitas
enim eius singularis hinc tres nobilissimas con-
ditioes. **E**rat enim ginitas reglaris: perfectio
Erat enim in auro purissima: et corpe itegerrima.
Impleuit quippe illud quod postea paulus
dicebat. **I** Thes. v. **I**nteger spiritus viri et anima